L.p. Kod jednostki Nazwa jednostki Tytut, imie i nazwisko E-mail oséb aktualnie zgtoszonych
1. |UJLWL.1KO | Katedra Chirurgii Ogdlnej Mgr Paulina Klima paulina.klima@uj.edu.pl
2. |UJL.WL.2KO Il Katedra Chirurgii Ogélnej Dr Anna Lasek anna.lasek@uj.edu.pl
3. |ULWL.2KW Il Katedra Choréb Wewnetrznych im. Profesora Andrzeja Szczeklika Anna Wrzoskiewicz anna.wrzoskiewicz@uj.edu.pl
4. |UJ.WL.3KO 11l Katedra Chirurgii Ogolnej Mgr Dorota Trzmielewska dorota.trzmielewska@uj.edu.pl
5. |ULWL.IK.1KK Instytut Kardiologii - | Klinika Kardiologii Matgorzata Pawela malgorzata.pawela@uj.edu.pl
6. |UJ.WL.IK.2KK Instytut Kardiologii - Il Klinika Kardiologii Prof. dr hab. Andrzej Surdacki andrzej.surdacki@uj.edu.pl
7. |ULWL.IK.KCS Instytut Kardiologii - Klinika Chirurgii Serca, Naczyn i Transplantologii Dr Grzegorz Grudzien grzegorz.grudzien@uj.edu.pl
8. |UJ.WL.IK.KCW Instytut Kardiologii - Klinika Choroby Wiericowej Prof. dr hab. Ewa Konduracka ewa.konduracka@uj.edu.pl
9. |UJL.WL.IK.KCSN Instytut Kardiologii - Klinika Chordb Serca i Naczyn Marta Lipinska marta.lipinska@uj.edu.pl
10. |UJ.WL.IK.KE Instytut Kardiologii - Klinika Elektrokardiologii Dr hab. Pawet Matusik pawel.matusik@uj.edu.pl
11. |ULWLIK.KKI Instytut Kardiologii - Klinika Kardiologii Interwencyjnej Prof. dr hab. Krzysztof Zmudka krzysztof.zmudka@uj.edu.pl
12. |UJL.WL.IK.ZKA Instytut Kardiologii - Zaktad Choréb Zatorowo-Zakrzepowych Mgr inz. Anna Hojda anna.hojda@uj.edu.pl
13. |ULWL.IP.KI Instytut Pediatrii - Katedra Immunologii Klinicznej i Transplantologii Mgr Agnieszka Brajczewska agnieszka.brajczewska@uj.edu.pl
14. |UJ.WL.IP.KNDM Instytut Pediatrii - Katedra Neurologii Dzieci i Mtodziezy Dr Aleksandra Gergont ola.gergont@uj.edu.pl
15. |UJ.WL.IP.KCP.KCD Instytut Pediatrii - Klinika Chirurgii Dzieciecej Jolanta Zurek jolanta.zurek@uj.edu.pl
16. |UJ.WL.IP.KP.KCD Instytut Pediatrii - Klinika Choréb Dzieci Mgr Beata Jakubczyk beata.jakubczyk@uj.edu.pl
17. |UJLWL.IP.KP.KE Instytut Pediatrii - Klinika Endokrynologii Dzieci i Mtodziezy Matgorzata Strazewska malgorzata.strazewska@uj.edu.pl
18. |UJ.WL.IP.KCP.KKD Instytut Pediatrii - Klinika Kardiochirurgii Dzieciecej Lic. Barbara Serafin barbara.cyz@uj.edu.pl
19. |UJ.WL.IP.KKD Instytut Pediatrii - Klinika Kardiologii Dzieciecej Anna Kaminska anna.1l.kaminska@uj.edu.pl
20. |UJ.WL.IP.KP.KNDNT |Instytut Pediatrii - Klinika Nefrologii Dzieciecej i Nadcisnienia Tetniczego Mgr inz. Matgorzata Wylegata malgorzatal.wylegala@uj.edu.pl
21. |UJ.WL.IP.KNDZ Instytut Pediatrii - Klinika Neurochirurgii Dzieciecej Lic. Barbara Serafin barbara.cyz@uj.edu.pl
22. |UJ.WL.IP.KOHD Instytut Pediatrii - Klinika Onkologii i Hematologii Dzieciecej Marzena Sewito marzena.sewilo@uj.edu.pl
23. |UJL.WL.IP.KPG Instytut Pediatrii - Klinika Pediatrii, Gastroenterologii i Zywienia Lic. Beata Sikora beata.sikora@uj.edu.pl
24. |UJ.WL.IP.KCP.KUC Instytut Pediatrii - Klinika Urologii Dzieciecej Lic. Barbara Serafin barbara.cyz@uj.edu.pl
25. |UJ.WL.IP.ZBK Instytut Pediatrii - Zaktad Biochemii Klinicznej Mgr Adrian Martyniak adrian.martyniak@uj.edu.pl
26. |UJ.WL.IP.ZDMR Instytut Pediatrii - Zaktad Dzieciecej Medycyny Ratunkowe;j Mgr Beata Jakubczyk beata.jakubczyk@uj.edu.pl
27. |UJL.WL.IP.KP.ZGM Instytut Pediatrii - Zaktad Genetyki Medycznej Mgr Beata Jakubczyk beata.jakubczyk@uj.edu.pl
28. |UJ.WL.IS.KCST Instytut Stomatologii - Katedra Chirurgii Czaszkowo-Szczekowo-Twarzowej Mgr Anna Kaleta ania.kaleta@uj.edu.pl
29. |UJ.WL.IS.ZCS Instytut Stomatologii - Katedra Chirurgii Stomatologicznej Lek. dent. Aleksandra Baranowska-Szatkc aleksandral.baranowska@uj.edu.pl
30. |UJ.WL.IS.KPSO Instytut Stomatologii - Katedra Protetyki Stomatologicznej i Ortodoncji Dr hab. Wo;uech Ryniewicz womech.rynleW{cz@'uLedu.pI
Marta Paskowski marta.paskowski@uj.edu.pl
31. |UJ.WL.IS.ZSZ Instytut Stomatologii - Katedra Stomatologii Zachowawczej z Endodoncjg Lek. dent. Krzysztof Gebczynski krzysztof.gebczynski@uj.edu.pl
32. |UJ.WL.IS.ZPS Instytut Stomatologii - Katedra Stomatologii Zintegrowanej Dr hab. Katarzyna Szczeklik k.szczeklik@uj.edu.pl
33. |UJ.WL.IS.KP.ZPP Instytut Stomatologii - Zaktad Periodontologii, Profilaktyki i Klinicznej Patologii Jamy Ustne|Dr Matgorzata Kantorowicz malgorzata.kantorowicz@uj.edu.pl
34. |UJ.WL.IS.PSD Instytut Stomatologii - Zaktad Stomatologii Dzieciecej Dr Iwona Kotodziej iwona.kolodziej@uj.edu.pl
35. |UJLWL.KA Katedra Anatomii Lek. Marcin Jakiel marcin.jakiel@uj.edu.pl
36. |UJ.WL.KAIT Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii Mgr Agnieszka Fraczek-Gebczyk agnieszka.fraczek@uj.edu.pl
37. |UJL.WLKBC Katedra Biochemii Klinicznej Dr Maria Kapusta maria.kapusta@uj.edu.pl
38. |UJ.WL.KBL Katedra Biochemii Lekarskiej Mgr inz. Elzbieta Cholewa elzbieta.cholewa@uj.edu.pl
39. |UJLWLKCM Katedra Chordb Metabolicznych Dr hab. Barttomiej Matejko, prof. UJ b.matejko@uj.edu.pl
40. |UJ.WL.KCWG Katedra Choréb Wewnetrznych i Gerontologii Mgr Barbara Rymar barbara.rymar@uj.edu.pl
. . . Dr Adam Ignacak adam.ignacak@uj.edu.pl
41. | ULWLKEWMW Katedra Chordb Wewngtrznych i Medycyny Wsi Dr Barbara Jasiewicz-Honkisz barbara.jasiewicz-honkisz@uj.edu.pl
42. |UJL.WL.KD Katedra Dermatologii Mgr Elzbieta Maderska elzbieta.maderska@uj.edu.pl
43. |UJ.WL.KE Katedra Endokrynologii Martina Wscisto martina.wscislo@uj.edu.pl
44. |UJ. WL. KEMZ Katedra Epidemiologii i Medycyny Zapobiegawczej Mer Renata Boczula‘ renata.'boczula@L‘JJ.edu4pl,
Mgr Matgorzata Majewska ma.majewska@uj.edu.pl
45. |UJ.WL.KFa Katedra Farmakologii Dr Beata Bujak-Gizycka beata.bujak-gizycka@uj.edu.pl
46. |UJ.WL.KFz Katedra Fizjologii Mgr Beata Rojkowska-Ksigzek beata.rojkowska-ksiazek@uj.edu.pl
47. |UJL.WLKGHCZ Katedra Gastroenterologii i Hepatologii Mgr Beata Wdjciak beata.wojciak@uj.edu.pl
48. |ULWLKGP Katedra Ginekologii i Potoznictwa Dr Magdalena Kofak magdalena.kolak@uj.edu.pl
Dr lwona Gawron iwona.gawron@uj.edu.pl
49. |UJ.WL.KHem Katedra Hematologii Mgr Magdalena Szot-Parda magdalena.szot-parda@uj.edu.pl
50. |UJ.WL.KHis Katedra Histologii Bogustawa Agnieszka Jarzab boguslawa.jarzab@uj.edu.pl
51. |UJ.WL.KHM Katedra Historii Medycyny Mgr Nikoletta Dominik nikoletta.dominik@uj.edu.pl
52. |ULWLKI Katedra Immunologii Dr Maria Walczewska maria.walczewska@uj.edu.pl
53. |UJL.WLKMR Katedra Medycyny Rodzinnej Mgr Anna Krol anna.l.krol@uj.edu.pl
54. |UJL.WLKMS Katedra Medycyny Sadowej Mgr Agnieszka Sikora agnieszka.t.sikora@uj.edu.pl
55. |UJL.WL.KM Katedra Mikrobiologii Dr Agata Pietrzyk a.pietrzyk@uj.edu.pl
56. |UJ.WL.KN Katedra Nefrologii i Transplantologii Mgr Malwina Starzyk malwina.starzyk@uj.edu.pl
57. |UJ.WL.IN Katedra Neurologii Justyna Ruziczka justyna.ruziczka@uj.edu.pl
58. |UJ.WL.KOk Katedra Okulistyki Bozena Kania bozena.kania@uj.edu.pl
59. |UJ.WL.KOn Katedra Onkologii Alina Wadas alina.wadas@uj.edu.pl
60. |UJ.WL.KOtp Katedra Ortopedii Inz. Matgorzata Niemiec malgorzata.chowaniec@uj.edu.pl
61. |UJL.WL.KOtl Katedra Otolaryngologii Dr Sebastian Kocon sebastian.kocon@uj.edu.pl
62. |UJ.WL.KPf Katedra Patofizjologii Mgr Joanna Sendorek joanna.sendorek@uj.edu.pl
63. |UJ.WL.KPm Katedra Patomorfologii Dr Jacek Czopek jacek.czopek@uj.edu.pl
64. |UJ.WL.KPsych Katedra Psychiatrii Mgr inz. Marzena Szlachta marzena.szlachta@uj.edu.pl
65. |UJ.WL.KPter Katedra Psychoterapii Dr Jerzy Sobanski jerzy.sobanski@uj.edu.pl
. " Dr Monika Ostrogdrska monika.cichocka@uj.edu.pl
66. |ULWLKR Katedra Radiologii Mgr inz. Mafgorzata Tomera-Malczyk | malgorzata.tomera@uj.edu.pl
L ¢ - Mgr lwona Jaros iwona.jaros@uj.edu.pl
67. |UJ.WLKTKS Katedra Toksykologii i Choréb Srodowiskowych Mer Monika Ziemianin monika.wandas@uj.edu.pl
68. |UJ.WL.KU Katedra Urologii Dr Wactaw Lipczynski waclaw.lipczynski@uj.edu.pl
69. |UJ.WL.KCE Klinika Chirurgii Endokrynologicznej Lic. Anna Stowik annal.slowik@uj.edu.pl
70. |UJL.WL.KCZT Klinika Chordb Zakaznych i Tropikalnych Anna Doniek anna.doniek@uj.edu.pl
71. |UJLWLKNN Klinika Neurochirurgii i Neurotraumatologii Dr Jarostaw Polak j.polak@uj.edu.pl
72. |UJ.WL.ZRB Klinika Reumatologii i Immunologii Mgr Barbara Rymar barbara.rymar@uj.edu.pl
73. |UJL.WL.OITMO Osrodek Intensywnej Terapii i Medycyny Okotozabiegowej Mgr Eliza Ktosowska-Przybyt eliza.klosowska-przybyl@uj.edu.pl
74. |UJ.WL.ZBT Zaktad Bioinformatyki i Telemedycyny Ewa Radulescu ewa.radulescu@uj.edu.pl
Mgr Urszula Sobdl-Charchut - z
75. |UJ.CM-CIEM Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej - jednostka spoza Wydziatu Lekarskiego uprawnieniami do wpisu na ula.sobol-charchut@uj.edu.pl
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